FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE ADITIVO

CONTRATO Nº: 210001/2023
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Rodolfo Fernandes
CONTRATADA: T M EDIFICACOES LTDA
PROCESSO DE ORIGEM: Pregão n.º 001/2022 –SRP
OBJETO:  Locação  de  um veículo  popular,  para  atendimento  as
necessidades da Câmara Municipal.
VALOR TOTAL: R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais).
DOTAÇÃO:339039 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
VIGÊNCIA: 28/06/2024 à 30/09/2024.
DATA DA ASSINATURA: 28 de junho de 2024

Publicado por: Minervanio Menezes Oliveira
Código Identificador: 36607331

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/07/2024.
EDIÇÃO 1937. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br